

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 116 Si 20/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Ivana Smeková
DNE: 30. dubna 2024



ŽADATELKA: [REDACTED]

Vážená paní [REDACTED]

k Vašemu dotazu doručenému soudu dne 9. 4. 2024, v jeho upraveném znění ze dne 25. 4. 2024, ve kterém žádáte soud o informace podle zák. č. 106/1999 Sb., Vám sděluji následující:

1) Jaký byl rozpočtováný plat na osobu administrativních zaměstnanců pro váš okresní soud na počátku roku 2022 a jaký byl rozpočtováný plat na konci roku 2022?

Rozpočtováný plat v roce 2022 činil:

- v lednu 30 000 Kč
- v prosinci 31 833 Kč.

2) Jaký byl rozpočtováný plat na osobu administrativních zaměstnanců pro váš okresní soud na počátku roku 2023 a jaký byl rozpočtováný plat na konci roku 2023?

Rozpočtováný plat v roce 2023 činil

- v lednu 32 000 Kč
- v prosinci 34 612 Kč.

3) Jaký byl rozpočtováný plat na osobu administrativních zaměstnanců pro váš okresní soud na počátku roku 2024 a jaký je rozpočtováný plat v současné době – duben 2024?

Rozpočtováný plat v roce 2024 je stanoven ve výši 35 000 Kč.

4) V jakém rozmezí, tzn. v jaké minimální výši a v jaké maximální výši (nikoli v jakém průměru) se u vašeho okresního soudu pohybovaly osobní příplatky vyšších soudních úřednic v letech 2022, 2023 a za I. čtvrtletí roku 2024?

Osobní příplatky vyšších soudních úřednic činily

- v roce 2022 částku 2 300 – 3 400 Kč
- v roce 2023 částku 2 300 – 3 800 Kč
- v roce 2024 částku 2 300 – 3 800 Kč.

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.
úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.

5) V jakém rozmezí, tzn. v jaké minimální výši a v jaké maximální výši (nikoli v jakém průměru) se u vašeho okresního soudu pohybovaly zvláštní příplatky vyšších soudních úřednic v letech 2022, 2023 a za I. čtvrtletí roku 2024?

Zvláštní příplatky vyšších soudních úřednic činí po celé dotazované období částku 2 200Kč.

6) Zda byly u vašeho okresního soudu vyplaceny zaměstnancům odměny v letech 2022, 2023 a v I. čtvrtletí roku 2024. Pokud ano, uveďte v jaké minimální výši a v jaké maximální výši (nikoli v jakém průměru) byly vyplaceny vyšším soudním úřednicím a v jakém konkrétním měsíci daného roku byly vyplaceny (případně lze zaslat součet všech odměn u dané pozice za kalendářní rok).

Vyšším soudním úřednicím byly vyplaceny odměny v následujícím rozmezí:

V roce 2022:

3/2022 (za covid) = 1 000 Kč – 2 000 Kč

5/2022 = 10 000 Kč

10/2022 = 14 000 Kč – 27 000 Kč

12/2022 = 19 000 Kč – 30 000 Kč

V roce 2023:

5/2023 = 8 000 Kč – 10 000 Kč

10/2023 = 26 900 Kč – 43 300 Kč

11/2023 (za bagatelní exekuce) = 8 000 Kč

11/2023 = 3 700 Kč – 7 200 Kč

12/2023 = 1 800 Kč – 5 700 Kč

V roce 2024 nebyly odměny vypláceny.

zpracovala Bc. Martina Ščuková, ředitelka správy soudu

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Ivana Smeková, v.r.
asistentka soudce

Shodu s prvopisem provedla: Martina Jíšová

Úřední hodiny:

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.